
VYPRACOVAL

POŘIZOVATEL:

ZODP. PROJEKTANT

MĚŘÍTKO Č. PŘÍLOHY

PROFESE:

ÚZEMNÍ STUDIE

MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEC, IČ 002 72 566

URBANISMUS

ZC 2020/08

1:1000 B.6VARIANTNÍ ŘEŠENÍ

ÚZEMNÍ STUDIE US14 LOKALITY L-BI-02,
L-PV-04, L-PV-09, L-PV-10
ČERVENÝ KOSTELEC

Ing. arch. Aleš Přibyl Ing. arch. Aleš Přibyl

FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č. ZAKÁZKY

12. 2022

ING. ARCH. ALEŠ PŘIBYL
Náchodská 62,

549 11 Dolní Radechová,
tel.: 775 358 401
IČO: 14543664

ing.arch.pribyl@seznam.czOBJEDNATEL:

MěÚ NÁCHOD, ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO  PLÁNOVÁNÍ

4 x A4

1 7
11

5 5
00

2 0
00

KŘÍŽ PŘEMÍSTIT

DOPOR. ROZŠÍŘENÍ NA
POZEMEK CHARITY 802/3

asfalt

asfalt

asfalt

asfalt

asfalt

asfalt

asfalt

beton

asfalt

asfalt

polní cesta

asfalt

asfalt

fa. Oblastní charita Č. K.

asfalt

bet.

dlaž.

dlažba

dlažba

zámková dlažba

asf. cesta

nezp. cesta

bet.

ště
rk.

 ce
sta

štěrk. cesta

sch.
bet.

bet.

bt.

dlažba

dlaž. chodník

dlažba

dlažba

bet.

bet. sch.

dlaž.

asfaltasfalt
dl.

sc
h.

sc
h.

sc
h.

dlažba

asfalt

zámková dlažba

dlažba

sch.

dlažba rampa

asfalt

dl
až

ba

dlažba

dlažba

štěrk

beton

štěrk

štěrk

štěrk

ště
rk

asf.

nezp. cesta

dlažba

asfalt

dl
až

ba

dl.

chodník dlažba

v rekonst.

kůlny

garáž

garáž

dvůr

kůlna

dvůr

výkup druh. surovin

garáž

kůlna

garáž

garáž

garáž

fa. Oblastní charita Č. K.

lavičkapískoviště
prolézačka

dětské hřiště

17. listopadu

ul. Ke Kapličce

ul. Ke Kapličce

790/1

788

čp.345

čp.237

čp.208

čp.78

čp.407

čp.389

čp.351

čp.352

čp.327

čp.248

čp.240

čp.219

čp.215

čp.170

čp.73

čp.59

-281

Š 357Š 357

691

75/2

800/2

800/3

800/4

800/5

801/1

801/2

801/3

801/4

104

791/28

791/30

79
2/

1

793

797/2

799/1

799/2

800/1

791/20

791/21

791/22

791/23

46/1

56

232

233

234

41

791/24

791/25

791/26

791/27

50

51

52

54

201

213

219

220

567

808/5

791/6

42

43

45/1

45/2

202

205

206

578

34/1

791/9

791/10 791/11

791/14

791/15

791/18

791/19

362

486

487

489

179

183

184

120/2
120/3

240

819/1

824

360

543

254

523

120/4

120/6

120/7
120/8

62/1

63

66

67/1

68/2

71/1

71/2

72

73

120/13

120/16

120/20
120/21

120/22

120/23
120/24

120/27

827/1

828/1

82

84
86

87/1

87/2

75/1

802/1

802/2

802/3

802/4
280

768/1

768/2

768/3

773/1

773/2

763/3764

765/2

765/3

765/4

164/1

828/3

164/2

165

167

169

158
161/1

161/2

149/1149/2
151/1 151/2

137

791/2

791/3

791/4

791/5

790/1

791/31

796/1

79
6/2

826/4

189

239

795

797/1

803

82
0

82
6/1

40

132

157

827/2

123/7

628

791/32

635

586

799/3

790/2

790/3

585

629

120/1

120/12

120/26

896/1

788

789/1

791/1

794

70/1

687

802/5

918

919

685

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

V Ý H L E D

V Ý H L E D

V Ý H L E D

TS

420

430

L-PV-9

2228

950/13

950/14

951/2

951/3

951/4

965/47

958/25

958/26

958/27

958/28

958/29

958/30

958/31

953 956

958/3

952/17

952/18

952/19

952/20

947/1

958/33

958/34

958/35

952/21

952/22

952/23

952/24

952/25

952/26

958/36

958/37

958/38

958/39

951/5

952/1

952/3

952/5

952/10

952/11

952/12

952/14

952/15

952/16

1871

1872947/38947/39

964/6
964/7

96
4/

8
96

4/
9

96
4/

10
96

4/
11

96
4/

12
96

4/
13

96
4/

14
96

4/
15

811

1859

1870

928/31

922/2

947/24

965/8

965/9

1973

1974/2

1975/1

934/1

1715

96
4/

3
96

4/
4

96
4/

5

1949

1951

947/31

947/32

947/36

2349

928/58

12
31

12
32

12
33

12
34

1239

1240

1241

1826

1976

19
96

2008

1977

1978

1979

1980

1981

1982

2001

2002

2003

965/46

965/58

958/32

95
8/

40

964/2

971/60

971/62

2159

965/14

965/15

965/16 965/17

965/18

965/19

965/20

965/21

965/22

971/64

2093

2073

2064

2063

2037

2078

965/55

922/1

1238

951/6

965/23 965/24

965/25

965/26

965/27
965/28

965/29

965/30
965/31

952/2

952/4

95
2/

6

952/7

952/8

952/9

952/13

954/1

965/32 965/33 965/34

965/35

965/36

965/48
971/43

812

947/4

947/40

951/1

2360

2244

2359

2333

BALATON

L-BI-02

L-PV-10

L-
PV

-4

VÝCHOZÍ VARIANTA V PLNÉM ROZSAHU DLE ÚZEMNÍHO PLÁNU A ZADÁNÍ STUDIE.

KOMUNIKACE VEDENY V TRASÁCH PRO SNADNOU OBSLUHU VŠECH POZEMKŮ RD
S MOŽNOSTÍ DALŠÍHO ROZVOJE V DALŠÍCH VÝHLEDOVÝCH ETAPÁCH.

KOMUNIKAČNÍ NAPOJENÍ Z JV STRANY, PLOCHY L-PV-04, L-PV10 A POZEMKY RD Č.
11 AŽ 19 STRIKTNĚ ZAMÍTNUTY VLASTNÍKY DOTČENÝCH POZEMKŮ.

USPOŘÁDÁNÍ PARCEL A INFRASTRUKTURY PRO RD 1 AŽ 10 BYLO V PRŮBĚHU
ZOBRAZENÉHO ŘEŠENÍ NÁSLEDNĚ UPRAVENO DO VÝSLEDNÉ VARIANTY NA
ZÁKLADĚ PROJEDNÁNÍ S VLASTNÍKY DOTČENÝCH POZEMKŮ A SPRÁVCŮ
INFRASTRUKTURY.


